[image: ]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
	       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«
	04
	»
	июля
	2023 г.
	№
		132

   г.Лиски
	Об отмене постановления главы городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области  от 13.06.2023 № 130 «О назначении публичных слушаний»

         На основании заявления Косиновой Любови Васильевны об оставлении без рассмотрения её заявления об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка, глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области                            п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление главы городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.06.2023 №130 «О назначении публичных слушаний» отменить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава городского поселения город Лиски
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                  Э.В. Корышев
image1.png